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(2021 წელი)
	საჩივრის (განცხადების) სახე
	დაუმთავრებელ საქმეთა ნაშთი საანგარიშო თვის დასაწყისისათვის
	შემოსულ საქმეთა რაოდენობა
	საქმე გადაეცა განსჯადობის მიხედვით
	დამთავრებულ საქმეთა რაოდენობა
	დაუმთავრებელ საქმეთა ნაშთი

	ს უ ლ
	6753
	6384
	3
	7141
	5993

	სააპელაციო საჩივარი
	1871
	1761
	3
	2017
	1612

	კერძო საჩივარი
	339
	1599
	--
	1612
	326

	განცხადება ახლად აღმოჩენილ გარემოებათა გამო
	2
	4
	--
	5
	1

	განცხადება განჩინების ბათილად ცნობის თაობაზე
	2
	2
	--
	3
	1

	განცხადება გადაწყვეტილების განმარტების  თაობაზე
	1
	2
	--
	2
	1

	განცხადება გადაწყვეტილების (განჩინების) უსწორობის გასწორების თაობაზე
	--
	4
	--
	4
	-

	სხვა სახის განცხადება
	22
	38
	--
	43
	17

	საარბიტრაჟო საქმეები
	4516
	2974
	--
	3455
	4035




